

枚方市上下水道局

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 () 項 () 号 起 案 日 : 令和 年 月 日 決 裁 日 : 令和 年 月 日 設 計 書							
令和 5 年度	設 計 書 番 号	23GGZ0008-0C0					
施 工 場 所	枚方市 新町 2 丁目 他 地内						
路 線 ・ 河 川 名							
工 事 名	令和 5 年度 管路施設点検・調査業務委託						

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
調査工				式	1		2,815,474	費目行	
管路施設巡視・点検工				式	1		130,305	工種行	
巡視工				式	1		42,194	種別行	
巡視工 昼間				m	1,241	34	42,194		
報告書作成工				式	1		88,111	種別行	
報告書作成工(巡視)				m	1,241	71	88,111		
管路施設調査工（視覚調査）				式	1		2,293,487	工種行	
マンホール目視調査工				式	1		57,406	種別行	
マンホール目視調査工 昼間				箇所	2				
マンホール目視調査工 夜間				箇所	10				
TVカメラ調査工				式	1		1,911,140	種別行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
			本管テレビカメラ調査工(φ800～φ1800) 夜間 側視回数0.30回/m 調査対象: φ800 L=354m、φ 1000 L=887m	m	1,241	1,540	1,911,140		
			報告書作成工	式	1		324,941	種別行	
			報告書作成工(マンホール目視調査工)	箇所	12				
			報告書作成工(本管テレビカメラ調査工(φ800～φ1800)) 側視回数0.30回/m 調査対象: φ800 L=354m、φ 1000 L=887m	m	1,241				
	仮設工			式	1		391,682	工種行	
	仮設工			式	1		391,682	種別行	
			交通誘導警備員	式	1				
			換気設備工	日					
直接工事費				式	1		2,815,474		
共通仮設費				式	1		191,000		
共通仮設費(率計上)				式	1		191,000		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
純工事費	式	1		3,006,474		
現場管理費	式	1		1,249,000		
工事原価	式	1		4,255,474		
一般管理費等	式	1		1,054,526		
工事価格	式	1		5,310,000		
消費税相当額	式	1		531,000		
設計価格	式	1		5,841,000		